
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 23 de Abr:.: de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO CE ARAR A, -.5ADO CA PARAIW, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitaçáo n DV00014/2325, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE KITS UNIFORMES ESPORTIVOS DO TIPO FUTEBOL CAMPO, 
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE DESTE   CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- WILLAMS MEDEIROS JUNIOR. 
49.752.441/00n-39 
Valor: R$ 2.7. 30,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

UIS DE AL2ANTARA AZEVEDO 
Prefeito 



• 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE De PREFEITO 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00014/2025, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE KITS UNIFORMES ESPORTIVOS DO TIPO FUTEBOL 

CAMPO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE DESTE MUNICIPIO, 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da exposição de motives 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- WILLAMS MEDEIROS JUNIOR. 
49.752.441/0001-39 
Valor: R$ 27.030,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AVAÍ L fS DE ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeite 


